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NANSETGATA 45A

Leinæs & Partners v/Anders Glasø har gleden av å presentere Nansetgata 
45A. Dette er en meget innholdsrik leilighet fra 2018 over to plan med en svært 
god planløsning. Leiligheten holder en gjennomgående boligstandard og 
inneholder kjøkken, stue, tv-stue, 2 soverom, bad, gjestetoalett, bod og to 
terrasser.

Kvaliteter ved eiendommen:
- Stor leilighet over to plan
- Boligen er ny fra 2018
- Gjennomgående god boligstandard
- Integrerte hvitevarer
- To store soverom
- Nydelig bad og gjestetoalett
- Kvalitetsmaterialer i alle rom
- To terrasser med gode utsikt- og solforhold
- Vender ut mot rolige badeparken
- Umiddelbar nærhet til service- og kollektivtilbud
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NANSETGATA 45A

P-rom 78 m2

Bruksareal 80 m2

Soverom 2

Eierform Eierseksjon

Byggeår 2018

Prisantydning 3 550 000

Omkostninger 90 092 

Totalpris 3 640 092 

Anders Fremmerlid Glasø

Eiendomsmegler MNEF

92 85 99 58 / anders@leinaes.no

Dr. Holmsvei 3 3251 Larvik
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STANDARD

Selveierleilighet over to plan, beliggende på Nanset i Larvik kommune. Gruset felles 
gårdsplass og uteareale. Sydvendt balkong på ca. 14 m2 i 2.
etg. Sydvendt terrasse på ca. 10 m2 i 1. etg. Oppvarming er elektrisk. Boligen har 
balansert ventilasjon.

Bygningen er oppført på støpt såle mot grunn. Yttervegger, etasjeskiller og tak i 
trekonstruksjoner. Fasade med stående trekledning. Pulttak belagt
med betongtakstein. Vinduer i 2-lags glass, balkongdør og ytterdør fra 2018.

Leiligheten inneholder:

1. etg: Kjøkken, spisestue, wc, teknisk rom og stue.
2. etg. Gang, kontor, soverom og bad.
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INNHOLD
Leiligheten inneholder:

1. etg: Kjøkken, spisestue, wc, teknisk rom og stue.
2. etg. Gang, kontor, soverom og bad.

P-ROM 78 M²
BRA 80 M²

IN
N

H
O

LD



24

EIENDOMMEN

BO
LI

G

25

Beregnet totalkostnad
3 550 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
172,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
88 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 550 
000,-))
--------------------------------------------------------
90 092,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
3 640 092,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Forsikring
DNB/Fremtind
Polisenummer: 27620265

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2:
Bad - 2. etg:
Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 
Fallforhold (gulv) 

Kjøkken: 
Vannrør 

Toalettrom (Ikke våtrom):
Vannrør 

Øvrige rom: 
Overflater gulv 

Innvendige trapper: 
Innvendige trapper 

Yttertak - Hovedtak: 
Konstruksjon 

Balkonger, terrasser, veranda etc:
Terrasser/inntrukket balkong over innvendige rom

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
- Varmtvannstank flyttet fra bad til under trapp like 

etter kjøp. Utbygger/Nansetgata 45 AS
- Det var manglende tillatelse på vindu i gang 2. etg, 
men det ligger nå til godkjenning hos kommunen.

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23

Boligens areal
Primærrom: 78 kvm, Bruksareal: 80 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 49m². 
Primærrom: 47m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Entre, kjøkken, spisestue, stue og wc.

2. etasje:
Bruksareal: 31m².
Primærrom: 31m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom:  Gang, bad, kontor/soverom og 
soverom

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.
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
2. etg. Gang, kontor, soverom og bad.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

0 %11 % 15 %

TG 0, TG 1 og i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

74 %

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Bad - 2. etg Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 7

Fallforhold (gulv) 7

Kjøkken Vannrør 7

Toalettrom (Ikke våtrom) Vannrør 7

Øvrige rom Overflater gulv 8

Innvendige trapper Innvendige trapper 8

Yttertak - Hovedtak Konstruksjon 10

Balkonger, terrasser,
veranda etc

Terrasser/inntrukket balkong over innvendige rom 10
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Areal og rombeskrivelse

Kvadratmeter bruksareal (BRA) Selveierleilighet

Etasje BRA P-rom S-rom Primærareal S-rom

1. etg 49 47 2
Entre, kjøkken, spisestue, stue og
wc.

Teknisk rom

2. etg 31 31 0 Gang, kontor, bad og soverom

SUM 80 78 2

Ferdigattest foreligger, datert 14.11.2018.

Bruken av rommet, på befaringstidspunktet, avgjør om rommet defineres som P - Rom eller S - Rom. Se mer utfyllende i rapportens premisser om
areal.

Selger opplyser om at det pdd. ikke foreligger et fungerende sameie. Og at dette er planlagt opprettet.

Kommentarer til areal

Til arealberegningen er bransjenormen "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling 2014, 2. utgave - gjeldene fra 9. februar 

2015" lagt til grunn. Bransjenormen er basert på Norsk standard 3940 utgave 2012 (NS 3940). Det er viktig å merke seg at det 

er noen forskjeller mellom disse, og de viktigste forskjellene er nevnt nedenfor. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og 

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014" gjelder takstbransjens bransjenorm.

Hvis den bygningssakyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, skal dette opplyses 
om i rapporten. Det samme gjelder forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet.

Areal

De viktigste avvikene fra NS 3940:

Areal oppgis i hele kvadratmeter. Måleverdige arealer skal være tilgjengelige via dør, luke, trapp, permanent eller nedfellbar 

stige. Måleverdige areal skal ha gangbart gulv.

Måleverdige arealer

Måleverdige areal skal ha fri høyde minimum 1,90 m og en bredde på minst 0,60 m Større åpninger enn nødvendige 

åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i åpningen, 

regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. 

Primær- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på retningslinjene takstbransjens retningslinjer for arealmåling. Det er bruken 

av rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet 

både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette 

får betydning for den bygningssakyndiges valg.

Det er de siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for 

om det formelle og juridiske er i orden.

Mangler dette, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta spesielt hensyn til.

Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.
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Rapport

Bad - 2. etg

Bad fra 2018. Gulv og veggflater belagt med flis. Himling med malt slett flate og downlights. Innredning med slette fronter. Heldekkende servant med
ett-greps blandebatteri. Speilskap med overlys. Gulvvarme. Vegghengt toalett. Opplegg for vaskemaskin. Dusjkabinett med skyvedør, to-greps
blandebatteri, hånddusj og regndusj. Vannrør av typen rør i rør system og avløpsrør i plastmateriale fra 2018. Mekanisk avtrekk.

TG 0 og 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for
rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det - Ventilasjon - Sanitærutstyr / innredning
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